
VÍCE VLAKŮ
DO KLÁNOVIC...

Vážení cestující,

tímto způsobem bychom Vám rádi nabídli variantní cestování z Újezdu nad Lesy do centra Pra-
hy. Pro některé cesty je nejvýhodnější použít vlakovou linkou S1 a nově i S7 z Klánovic. Praktic-
ky s jedním jediným přestupem se dostanete z Újezdu nad Lesy až do samotného centra Prahy 
již za půl hodiny. Pro cestu do Klánovic je možno využít autobusových linek 251, 303 a 391 
do zastávky Nádraží Klánovice nebo při absolvování menší docházkové vzdálenosti ze zastáv-
ky Smiřická i linky 261. Na vlaky navazují i autobusy od Šestajovic, kde je zároveň návaznost 
na autobusy ze sousedních Jiren. Od 12. prosince 2010 byla autobusová linka 251 ve špičkách 
pracovních dnů posílena na dvojnásobek, autobusy z Újezdu nad Lesy tak nově navazují na 
každý vlak.

Zmiňovaná linka S7 byla od 12. prosince 2010 prodloužena přímými vlaky z Berouna do Úval 
a nabízí tak nové možnosti cestování i pro občany Újezdu nad Lesy, Klánovic, Úval i okolních 
obcí a městských částí. Ve špičkách pracovního dne je prodlouženo 16 párů vlaků linky S7 
z Berouna do Úval. V důsledku tohoto prodloužení linky S7 je v úseku Praha - Úvaly ve špičce 
pracovního dne souhrnný interval vlaků 15 minut. Zároveň to znamená i zvýšení standardu 
cestování, protože na lince S7 Beroun - Praha - Úvaly jsou provozovány výhradně jednotky řady 
471 "City Elefant". Obyvatelé východní části Prahy a přilehlého regionu se tak dostanou vlakem 
bez přestupu například na Smíchov, do Radotína, Černošic nebo třeba až do Berouna.

Další novinkou, jak cestovat z Újezdu nad Lesy do centra hlavního města, je využít nově pro-
dlouženou autobusovou linku 163, která nově spojuje Újezd na Lesy se stanicí metra A „Depo 
Hostivař“. Tento autobus zatím jezdí pouze ve špičkách pracovních dnů, nicméně pro cestu do 
okolí některé ze stanic metra A (například oblast Vinohrad, Malé Strany či Dejvic) je to velmi vý-
hodná varianta. Například cesta z Újezdu nad Lesy na Náměstí Míru trvá s využitím autobusové 

linky 163 pouze 41 minut.

Porovnání časové dostupnosti centra Prahy při použití různých druhů dopravy:
1. Linka 251 + vlak S7 (Hlavní nádraží) + metro C:  31 minut

2. Linka 250 (na Černý Most) + metro B:   48 minut

3. Linka 109 (na Palmovku) + metro B:   49 minut

4. Linka 163 (na Depo Hostivař) + metro A:  41 minut

Informace o dalších návazných autobusových linkách ve stanici 
Praha-Klánovice:

Linka 261 v zastávce Smiřická navazuje jak ve směru od Klánovic, tak ve směru do Klánovic, a to 

na vlaky od Prahy i do Prahy

Rozsah provozu:  celodenně, celotýdenně 5-24 hod.

Intervaly:  30 minut celodenně, celotýdenně

Časové polohy spojů ze zastávky Klánovice směr Smiřická: 

     :19, :49
Časové polohy spojů ze zastávky Smiřická směr Klánovice: 

     :06, :36
• výjimka v pracovní dny odpoledne  :21, :51
• výjimka v nepracovní dny (cca 9-21 hod.):  :07, :37

Linka 303 v zastávce Nádraží Klánovice, resp. Nádraží Klánovice-sever navazuje na vlaky od 

Prahy i do Prahy, prioritní jsou návaznosti ve směru Koloděje a Sibřina. Většina spojů linky 303 

ve směru z Klánovic na Černý Most má v Šestajovicích přípoj na linku 304 do Jiren. 

Rozsah provozu:  celodenně, celotýdenně 5-24 hod.

Intervaly:  30 minut celodenně, celotýdenně

Časové polohy spojů ze zastávky Nádraží Klánovice směr Říčany: 

  :10, :40 ve špičkách pracovního dne

  :40 v ostatních obdobích pracovního dne

  každou sudou hodinu v :40 v nepracovní dny 

Časové polohy spojů ze zastávky Nádraží Klánovice-sever směr Šestajovice, Jirny 

  :22, :52 v ranní špičce pracovního dne

  :47 v pracovní dny dopoledne

  :07, :37 v odpolední špičce pracovního dne

  :17 v pracovní dny večer

  každou lichou hodinu v :22 v nepracovní dny 

 ...rychleji do centra

 1
63



















DE
PO

 H
OS

TI
VA

Ř 
 

P
5:

05
5:

35
6:

05
6:

25
6:

45
7:

05
7:

25
8:

05
13

:0
5

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:1
0

18
:4

0
19

:1
0

19
:4

5
x

Pr
ům

ys
lo

vá
P

5:
08

5:
38

6:
08

6:
28

6:
48

7:
09

7:
29

8:
09

13
:0

9
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:1

4
18

:4
3

19
:1

3
19

:4
8

OC
 Št

ěr
bo

ho
ly

P





6:
32

6:
52

7:
13

7:
33

8:
13

13
:1

3
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
8

18
:1

8
18

:4
7

19
:1

7
19

:5
2

ŠT
ĚR

BO
HO

LY
P

5:
13

5:
44

6:
14

6:
38

6:
58

7:
19

7:
39

8:
19

13
:1

9
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
4

18
:2

4
18

:5
3

19
:2

3
19

:5
8

DO
LN

Í P
OČ

ER
NI

CE
P

5:
17

5:
48

6:
18

6:
42

7:
02

7:
23

7:
43

8:
23

13
:2

3
13

:5
8

14
:2

8
14

:5
8

15
:2

8
15

:5
8

16
:2

8
16

:5
8

17
:2

8
17

:5
8

18
:2

8
18

:5
7

19
:2

7
20

:0
2

Ná
dr

až
í B

ěc
ho

vi
ce

P
5:

20
5:

51
6:

21
6:

45
7:

05
7:

26
7:

46
8:

26
13

:2
6

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:0

1
18

:3
1

19
:0

0
19

:3
0

20
:0

5
Bě

ch
ov

ice
P

5:
22

5:
53

6:
23

6:
47

7:
07

7:
28

7:
48

8:
28

13
:2

8
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
3

18
:3

3
19

:0
2

19
:3

2
20

:0
7

Új
ez

d 
na

d 
Le

sy
P

5:
26

5:
58

6:
28

6:
52

7:
12

7:
33

7:
53

8:
33

13
:3

3
14

:0
8

14
:3

8
15

:0
8

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

8
18

:0
8

18
:3

8
19

:0
7

19
:3

7
20

:1
2

Ro
ho

žn
ick

á
P

5:
29

6:
01

6:
31

6:
55

7:
15

7:
36

7:
56

8:
36

13
:3

6
14

:1
1

14
:4

1
15

:1
1

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:4

1
18

:1
1

18
:4

1
19

:1
0

19
:4

0
20

:1
5

SÍ
DL

IŠ
TĚ

 R
OH

OŽ
NÍ

K
P

5:
30

6:
02

6:
32

6:
56

7:
16

7:
37

7:
57

8:
37

13
:3

7
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:1
2

18
:4

2
19

:1
1

19
:4

1
20

:1
6

 1
63



















SÍ
DL

IŠ
TĚ

 R
OH

OŽ
NÍ

K
P

4:
50

5:
20

5:
50

6:
15

6:
30

6:
50

7:
10

7:
30

7:
50

8:
20

8:
50

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:0

5
18

:3
5

19
:0

5
19

:3
5

20
:1

0
Ro

ho
žn

ick
á

P
4:

51
5:

21
5:

51
6:

16
6:

31
6:

51
7:

11
7:

31
7:

51
8:

21
8:

51
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
6

18
:3

6
19

:0
6

19
:3

6
20

:1
1

Új
ez

d 
na

d 
Le

sy
P

4:
54

5:
24

5:
54

6:
19

6:
34

6:
54

7:
14

7:
34

7:
54

8:
24

8:
54

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:0

9
18

:3
9

19
:0

9
19

:3
9

20
:1

4
Bě

ch
ov

ice
P

4:
59

5:
29

5:
59

6:
24

6:
39

6:
59

7:
19

7:
39

7:
59

8:
29

8:
59

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:1

4
18

:4
4

19
:1

4
19

:4
4

20
:1

9
Ná

dr
až

í B
ěc

ho
vi

ce
P

5:
01

5:
31

6:
01

6:
26

6:
41

7:
01

7:
21

7:
41

8:
01

8:
31

9:
01

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:1

6
18

:4
6

19
:1

6
19

:4
6

20
:2

1
DO

LN
Í P

OČ
ER

NI
CE

P
5:

04
5:

34
6:

04
6:

29
6:

44
7:

04
7:

24
7:

44
8:

04
8:

34
9:

04
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

17
:4

9
18

:1
9

18
:4

9
19

:1
9

19
:4

9
20

:2
4

ŠT
ĚR

BO
HO

LY
P

5:
07

5:
37

6:
07

6:
32

6:
47

7:
07

7:
27

7:
47

8:
07

8:
37

9:
07

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
17

:5
7

18
:2

7
18

:5
7

19
:2

7
19

:5
7

20
:3

2
OC

 Št
ěr

bo
ho

ly
P










7:
32

7:
52

8:
12

8:
42

9:
12

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
18

:0
2

18
:3

1
19

:0
1

19
:3

1
20

:0
1

20
:3

6
x

Pr
ům

ys
lo

vá
P

5:
12

5:
42

6:
12

6:
37

6:
52

7:
14

7:
37

7:
57

8:
17

8:
47

9:
17

14
:3

2
15

:0
2

15
:3

2
16

:0
2

16
:3

2
17

:0
2

17
:3

2
18

:0
6

18
:3

5
19

:0
5

19
:3

5
20

:0
5

20
:4

0
DE

PO
 H

OS
TI

VA
Ř 

 


P
5:

15
5:

46
6:

16
6:

41
6:

56
7:

18
7:

41
8:

01
8:

21
8:

51
9:

21
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
17

:3
6

18
:4

2
19

:1
1

19
:4

1
20

:1
6

19
:4

1
20

:1
6

V
ý

ň
a

te
k

 z
 j

íz
d

n
íh

o
 ř

á
d

u
 li

n
k

y
 1

6
3

 (p
ou

ze
 sp

oj
e j

ed
ou

cí 
z/

do
 Sí

dl
išt

ě R
oh

ož
ní

k v
 

)  
- p

la
tí 

od
 3.

 le
dn

a 2
01

1

NEPRODEJNÉ



Výňatek z jízdních řádů navazujících spojení linek                  ,                a 251 + 391 s přestupem v Klánovicích

251 a 391 391 391 251 251 251 391 251 391 251 391 251 391 251 251 251 391 251 251 251 251 391 251 251 251 251 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 251 251 251 251 251 251
Sídliště Rohožník B   4:18   4:48   5:03   5:18   5:33   5:48   6:03   6:18   6:33   6:48   7:03   7:18   7:33   7:48   8:03   8:18   8:48   9:18   9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18
Rohožnická B   4:19   4:49   5:04   5:19   5:34   5:49   6:04   6:19   6:34   6:49   7:04   7:19   7:34   7:49   8:04   8:19   8:49   9:19   9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19
Hulická B   4:22   4:52   5:07   5:22   5:37   5:53   6:08   6:23   6:38   6:53   7:08   7:23   7:38   7:53   8:08   8:23   8:53   9:22   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE   B   4:24   4:54   5:09   5:24   5:39   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:10   7:25   7:40   7:55   8:10   8:25   8:55   9:24   9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:24

251 a 391 251 251 251 251 391 251 251 391 251 251 251 251 251 391 251 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 391 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 251 391 251 251 251 251 391 251 251 251
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE   B   5:04   5:34   5:49   6:04   6:19   6:34   6:49   7:09   7:19   7:34   7:49   8:04   8:34   8:49   9:04   9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34   0:45
Hulická B   5:06   5:36   5:51   6:06   6:21   6:36   6:51   7:11   7:21   7:36   7:51   8:06   8:36   8:51   9:06   9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36   0:47
Rohožnická B   5:10   5:40   5:55   6:10   6:25   6:40   6:55   7:15   7:25   7:40   7:55   8:10   8:40   8:55   9:10   9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40   0:51
Sídliště Rohožník B   5:11   5:41   5:56   6:11        6:41   6:56        7:26   7:41   7:56   8:11   8:41        9:11   9:41 10:11 10:41      11:41 12:11 12:41      13:41 14:11      15:11 15:26      15:56 16:11 16:26      16:56 17:11 17:26      17:56 18:11 18:26      18:56 19:11 19:26 19:41      20:41 21:11 21:41 22:11      23:11 23:41   0:52

251 a 391 251 251 251 251 391 251 251 391 251 251 251 251 251 391 251 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251 391 251 251 391 251 251 251 391 251 251 251 391 251 251
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE   B 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:45
Hulická B 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:47
Rohožnická B 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:51
Sídliště Rohožník B 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:52

 Vysvětlivka:  * jede pouze v 

251 a 391 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251 251
Sídliště Rohožník B 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18
Rohožnická B 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Hulická B 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22
NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE   B 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

 1 a  7  1  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  1  1  1  1  1  1  1  1
Praha-Klánovice B 4:32 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:32
Praha-Běchovice 0 4:37 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 21:37 23:37
Praha-Dolní Počernice 0 4:40 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 21:40 23:40
Praha-Kyje 0 4:42 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 21:42 23:42
Praha-Libeň 0 4:46 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 21:46 23:46
Praha Masarykovo nádr. P 4:53 5:23 n 5:53 n 6:23 n 6:53 n 7:23 n 7:53 n 8:23 n 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 n 15:23 n 15:53 n 16:23 n 16:53 n 17:23 n 17:53 n 18:23 n 18:53 n 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 21:53 n

Praha hlavní nádraží P 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 23:53
Praha-Smíchov 0 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Praha-Radotín B 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

 1 a  7  1  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  1  7  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  7  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1
Praha-Radotín B 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Praha-Smíchov 0 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Praha hlavní nádraží P 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 8:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 0:19
Praha Masarykovo nádr. P 4:40 5:10 n 5:40 n 6:10 n 6:40 n 7:10 n 7:40 8:10 n 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 n 15:10 n 15:40 n 16:10 n 16:40 n 17:10 n 17:40 n 18:10 n 18:40 n 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 n

Praha-Libeň 0 4:47 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:17 8:32 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:27
Praha-Kyje 0 4:50 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:20 8:35 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:30
Praha-Dolní Počernice 0 4:52 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:22 8:37 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 0:32
Praha-Běchovice 0 4:56 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:26 8:41 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:36
Praha-Klánovice B 4:59 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:29 8:44 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:40

 1 a  7  1*  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1
Praha hlavní nádraží P 0:19
Praha Masarykovo nádr. P 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 n

Praha-Libeň 0 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:27
Praha-Kyje 0 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:30
Praha-Dolní Počernice 0 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 0:32
Praha-Běchovice 0 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:36
Praha-Klánovice B 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:40

 1 a  7  1  1*  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1
Praha-Klánovice B 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32
Praha-Běchovice 0 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 21:37 23:07 23:37
Praha-Dolní Počernice 0 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 21:40 23:10 23:40
Praha-Kyje 0 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 21:42 23:12 23:42
Praha-Libeň 0 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 21:46 23:16 23:46
Praha Masarykovo nádr. P 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 21:53 23:23 n

Praha hlavní nádraží P 23:53

Vysvětlivka:  * jede pouze v 

PRACOVNÍ DEN 

PRACOVNÍ DEN 

Uzávěrka dat ke dni 22. února 2011

SOBOTA A NEDĚLE 

SOBOTA A NEDĚLE 

Únor 2011



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


